Carrinho Cinza/Amarelo 30 itens   
Valor por Item 

1.000,00 

TOTAL R$ LOTE 70 ao 99 30.000,00 

Lote 100 Caixas Pallets 24 1.200,00 

TOTAL R$ LOTE 100 1.200,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO( soma Lote 01 ao 69 + Lote 100 + Itens de 70 ao 99)  =          
R$ 301.200,00 (trezentos e um mil e duzentos reais). 

9. DO PAGAMENTO 

9.1. O pagamento do valor será realizado por meio de depósito em conta corrente da 
CEAGESP, a ser informado ao vencedor deste certame, que deve ser efetuado, integralmente 
à vista. 

9.2. O pagamento integral deverá ser comprovado no prazo de 3 (três) dias contados do